
 

 

Zarządzenie Nr 59/2025 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1), art. 222 i art. 257 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm. 2), art. 12 ust. 5 i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm. 3)  

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje : 

 

§ 1. W uchwale Nr VIII/70/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2025 zmienionej Zarządzeniem  

Nr 11/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 31 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 14/2025 

Burmistrza Lubrańca z dnia 24 lutego 2025 roku,  uchwałą Nr IX/72/2025 Rady Miejskiej  

w Lubrańcu z dnia 19 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 25/2025 Burmistrza Lubrańca  

z dnia 31 marca 2025 roku Zarządzeniem Nr 32/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia  

22 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 39/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 15 maja 2025 

roku, uchwałą Nr X/83/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 23 maja 2025 roku, 

Zarządzeniem Nr 49/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 3 czerwca 2025 roku,  uchwałą  

Nr XI/97/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 12 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem  

Nr 53/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 27 czerwca 2025 roku,  uchwałą Nr XII/116/2025 

Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 15 lipca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 57/2025 

Burmistrza Lubrańca z dnia 30 lipca 2025 roku, uchwałą Nr XIII/121/2025 Rady Miejskiej 

w Lubrańcu z dnia 7 sierpnia 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 67.498.939,06 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 54.493.778,57 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.005.160,49 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 81.148.682,91 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52.957.657,33zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28.191.025,58zł.,  

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3, 5, 13a uchwały budżetowej, określone 

załącznikami nr: 1,  2,  3,  4, 5  do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                     

w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu. 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

    Stanisław Budzyński 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz.1429, 

poz. 1641,  poz. 1693 i poz. 1872. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621. 



 

 

Uzasadnienie  

Plan dochodów budżetowych zwiększa  się o kwotę 15.111,24 zł 

1. Na podstawie decyzji  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3121.2.80.2025 z dnia     

13 sierpnia 2025 roku zwiększono plan dochodów z Funduszu Pomocy dz.855 Rodzina rozdz. 

85595, § 2100 o kwotę 548,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

2. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.79.2025 z dnia 7 

sierpnia 2025 roku zwiększono plan dochodów z Funduszu Pomocy w dz.801 Oświata i 

wychowanie rozdz. 80153, § 2100 o kwotę 109,99 zł z przeznaczeniem na zakup 

podręczników, materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy.  

3. Na podstawie decyzji  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.61.2025 z dnia     

13 sierpnia 2025 roku zwiększono plan dotacji w dz.855 Rodzina, rozdz. 85502§ 2060 o 

kwotę 6.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń 

wychowawczych w kontekście art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 17 września 2024 roku o zmianie 

ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

4. Na podstawie decyzji  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.58.2025 z dnia     

7 sierpnia 2025 roku zwiększono plan dotacji celowych w dz. 801 Oświata i wychowanie 

rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 7.953,25 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów 

zakupu podręczników. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 1.  

II. Wydatki 

Plan wydatków budżetowych zwiększa  się o kwotę 15.111,24 zł. zgodnie z opisem                             

w dochodach.  

Zmiany przedstawia załącznik nr 2. 

III. Przeniesiono plan wydatków inwestycyjnych pomiędzy zadaniami. Zmiany przedstawia 

załącznik nr 3. 

IV. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji    rządowe  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami przedstawia załącznik nr 4. 

V. Plan dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie 

z ustawą z dnia 12 marca 2022 rok przedstawia załącznik nr 5. 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

    Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

     


